
 
Uchwała Nr XLII/368/09 

Rady Miejskiej w Czaplinku 
z dnia  22 sierpnia 2009 r.  

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Czaplinek do projektu pod nazwą „Polodowcowa  
                  Kraina Drawy i Dębnicy” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Gmina Czaplinek przystępuje do projektu pod nazwą „Polodowcowa Kraina Drawy 
 i Dębnicy” realizowanego wspólnie przez Gminę Połczyn Zdrój  - partnera wiodącego oraz 
Gminę Barwice i Gminę Czaplinek. 
 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek do podpisania porozumienia w sprawie 
wspólnej realizacji projektu o którym mowa w §1.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 


